
Zarządzenie Nr fB 201s 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 23 października 2018 r. 

W sprawie: zmiany zarządzenia Nr 69 /2009 Burmistrza Opoczna w sprawie wyznaczenia osób 
zastępujących dyrektorów szkół i przedszkoli 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 996), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 69 /2009 Burmistrza Opoczna z dnia 8 kwietnia 2009 r . w sprawie osób 

zastępujących dyrektorów szkół i przedszkoli, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Wyznaczam Panią Alinę Chmal- nauczyciela Przedszkola nr 8 w 

Opocznie, do zastępowania dyrektora tego przedszkola w razie Jego 

nieobecności." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważni~~ 

~~} 
Zastępca Burmistrza 


